泰山政字〔2018〕1号泰安市泰山区人民政府关于成立泰山区保障人民群众温暖过冬领导小组的通知
各街道办事处、镇人民政府，区政府有关部门：
为切实做好保障人民群众温暖过冬工作，根据省政府《关于保障人民群众温暖过冬的紧急通知》和市政府要求，区政府决定成立泰山区保障人民群众温暖过冬工作领导小组，现将组成人员公布如下：
组  长：王爱新
副组长：杨启典   黄  涛
成  员：梅焕安 （区政府办公室）
张继峰 （区委宣传部）
王景银 （区发改局）
张  力 （区信访局）
霍  蕾 （区经信局）
房宝玉 （区教育局）
徐振峰 （区住建局）
方  明 （区综合行政执法局）
庞英元 （区环保局）
耿树勇 （区安监局）
安英豪 （国网泰安供电公司营业室）
谢慧清 （财源街道办事处）
黄  新 (岱庙街道办事处）
武永明 （泰前街道办事处）
李  进 （上高街道办事处）
周  涛 （徐家楼街道办事处）
张明强 （省庄镇）
方增勇 （邱家店镇）
王作伟 （泰山经济开发区）
领导小组办公室设在区综合行政执法局，负责日常值守调度工作，方明同志兼任办公室主任，任成军同志任副主任。领导小组下设应急保障组和三个督导组。
应急保障组
组  长：方  明
副组长：梅焕安
成  员：刘奎林  路华伟  周传兴  周  勇  马  力
王  弘  任成军  刘德仓  安英豪  高学伟
马少亮  范慎永  张国强  刘  坤  郭连武
白  刚  马  骏  郑志刚
督导一组
组  长：任成军
成  员：徐传亮  殷成龙
负责督导财源街道办事处、岱庙街道办事处、徐家楼街道办事处。
督导二组
组  长：王  弘
成  员：范纯立  彭清海
负责督导泰前街道办事处、省庄镇、泰山经济开发区。
督导三组
组  长：周  勇
成  员：张李会  张艺馨
负责督导上高街道办事处、邱家店镇。
[bookmark: _GoBack]泰安市泰山区人民政府
2018年2月13日